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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR TIPO DE GASTO
YAJALON
DEL PERIODO: Del 01/01/2024 al 30/09/2024
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Clasificacion|
por Tipo de
Gasto

EGRESOS

Ampliaciones /
Aprobado Reducciones Modificado

Devengado

Pagado

Subejercido

GASTO CORRIENTE 227 887 160.10 -30,832,339.26 147,054,820 24
GASTO DECAPITAL 538793479 24,070,976.59 20.453,911.28
AMORTIZACION DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE PASIVOS 0.00 0.00 0.00
PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 1,657.003.47 1.657,003.47

233,275,004.89 4,395,640.20 238,170,735.09

43.778.372.17
50,201,861.86
0.00
0.00
0.00

94,070,235.03

4377837317
50,291,861.86
0.00
0.00
0.00

94,070,235.03

43778371317
50,291,861.86
0.00
0.00
0.00

94,070,235.03

Current Page Mo.: 1

AUTORIZO

CARLCSENRIQUE GONZALEZ VAZQUEZ JORGELUISHERNANDEZ VAZQUEZ
PRESIDENTE

TESCRERD

Total Page No.: 1

Zoom Factor: 100%




	Diapositiva 1

